

Asgers Fisk ApS

Vestre Havneplads 9B
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Asger Øgelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Asgers Fisk ApS
Vestre Havneplads 9B
4400 Kalundborg

e-mailadresse: kontakt@asgersfisk.dk

CVR-nr: 39179288

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café, bar, catering og fiskehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på -261 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 990.295 | 895.285 |
| Personaleomkostninger | | -1.050.577 | -788.537 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -85.959 | -41.889 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -146.241 | 64.859 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -40.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -75.206 | -85.938 |
| Ordinært resultat før skat | | -261.447 | -21.079 |
| Årets resultat | | -261.447 | -19.526 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -261.447 | -19.526 |
| I alt | | -261.447 | -19.526 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 141.658 | 212.111 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 141.658 | 212.111 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.553 | 1.553 |
| Deposita | | 59.840 | 59.840 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 61.393 | 61.393 |
| Anlægsaktiver i alt | | 203.051 | 273.504 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.684 | 23.098 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 61.204 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 22.239 | 11.319 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.710 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 99.837 | 34.417 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 122.174 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.837 | 156.591 |
| Aktiver i alt | | 302.888 | 430.095 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -280.973 | -19.526 |
| Egenkapital i alt | | -230.973 | 30.474 |
| Gæld til banker | | 65.616 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.616 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 298.700 | 218.589 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 169.545 | 176.821 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 4.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 468.245 | 399.621 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 533.861 | 399.621 |
| Passiver i alt | | 302.888 | 430.095 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Året resultat før skat udviser et underskud på 261 t.kr. i forhold til et underskud på 21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af ombygning på havnen samt omkostninger til forretningsudvikling.

Der forventes i indeværende regnskabsår en væsentlig forbedret og positiv drift.

Det er en forudsætning at eksisterende kreditfaciliteter i opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at de fornødne kreditter kan opretholdes og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrator for koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter envidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |